32

◇変更

支　部 認証 事業場名 事業主

〔変更前〕（株）富士イエローハット

〔変更後〕（株）山梨イエローハット
南アルプス北 １２１３ イエローハット富士吉田

会員移動・変更状況について

〓 統 計 〓

〓訃報〓

（都留支部 ８－９３）

水野自動車整備工場

代表者 水野恵司 様

ご母堂 水野多満子 様(８６歳)

５月２９日ご逝去

支　部 認証 事業場名 代表者

〔変更前〕鈴木　勲

〔変更後〕神野道弘

〔変更前〕井浦裕郎

〔変更後〕峯　明彦

〔変更前〕丸山義仁

〔変更後〕水石浩由

〔変更前〕（有）ＧＡＲＡＧＥ渡辺 〔変更前〕渡辺　覚

〔変更後〕（株）カークレストＦＵＥＦＵＫＩ 〔変更後〕渡邊真理子

甲府南 ６４８ （株）甲信マツダ　国母店

甲府北 ２９７ （株）甲信マツダ　美術館前店

甲府南 ６０８ （株）甲信マツダ　バイパス小瀬店

甲府東 １２８６ セルフステーション里吉

市川 １１８４ （株）甲信マツダ　昭和店

岳麓 ９８４ （株）甲信マツダ　富士吉田店店

甲府西 ８６８ 西甲府自動車整備協業組合

Ｓ＆ＣＣＳ　上阿原

東八 １２０１

甲府東 １１７６

支　部 認証 事業場名

〔変更前〕カインズ

〔変更後〕（株）カインズ
南アルプス北 １３５１

支　部 認証 事業場名 住所

〔変更前〕ライダーズスタンド 甲府２りんかん 〔変更前〕中巨摩郡昭和町清水新居１６３４

〔変更後〕ソックス 甲府２りんかん 〔変更後〕甲府市徳行５－１３－２５
甲府西 １３２８

 33

６月分のキャンセル多発事業場はありませんでした。ご協力ありがとうございます。

引き続き、予約の申し込みとキャンセルには、十分なご配慮をお願い致します。

なお、業務委員会では、予約情報を共有し安定した予約制度とするため、検査前日の１８時以前

に予約が取り消された件数を会報に掲載することとしましたのでお知らせいたします。

安定した予約制度となるため、確実な予約を行うようご協力下さい。

６月分のキャンセル件数は次のとおりです。

 （台）

普通車 ３３７

軽自動車 １,２９９

合  計 １,６３６

普通車・軽自動車継続検査件数

検査予約無断キャンセル状況（６月分）

５月

保適 ＯＳＳ 割合（%） 件数 割合（%） 件数 割合（%）

　普通車 14,516 7,275 2,925 70.3% 3,380 23.3% 936 6.4% 21.7%

　昨年同月 14,100 8,899 957 69.9% 3,354 23.8% 890 6.3% 21.0%

　昨年同月増減 416 -1,624 1,968 26 46

　軽自動車 11,180 6,161 344 58.2% 3,717 33.2% 958 8.6% 20.5%

　昨年同月 10,982 6,363 3,715 33.8% 904 8.2% 19.6%

　昨年同月増減 198 -202 2 54

　合　計 25,696 13,436 3,269 65.0% 7,097 27.6% 1,894 7.4% 21.1%

　昨年同月 25,082 15,262 957 3.8% 7,069 28.2% 1,794 7.2% 20.2%

　昨年同月増減 614 -1,826 2,312 28 100

持込
ユーザー
割合（%）

合 計
指 定 認 証 ユーザー